关于举办湖南大学教职工广播体操比赛的通知
各部门工会：
　为了积极推动我校全民健身运动的开展，提高广大教职工身体素质。经研究，定于2007年6月中旬举行湖南大学教职工广播体操比赛。现将有关事项通知如下：
　　一、比赛时间：2007年6月19日，星期二13：30（如遇雨天另定时间）
　　二、比赛地点：南校区操场
　　三、比赛内容：第九套大众广播体操
　　四、比赛、报名办法：
　　　　1、以部门工会为单位组队，参赛队员为本单位在籍工会会员，参赛人数不少于总人数的80%。
　　　　2、统一抽签（抽签时间电话通知），抽签决定比赛顺序。
　　　　3、由校工会组织评委进行评分。
　　　　4、比赛音乐碟由组委会准备，统一播放。
　　　 5、各部门工会于6月13日前将参赛单位的在岗人数和参赛人数报校工会文体办公室（或通过办公自动化发送到罗见兰老师）。
　　五、评分细则：（10分）
     1、参赛人员比例达80%（少1人扣0.2分，10人以上3分全扣）。 （3分）
     2、动作规范、整齐 (以光碟图象资料为准) 。 （3分）
    3、服装整齐、精神面貌好。 （2分）
     4、与音乐完整配合（1分）。
    5、进、出场有序，时间紧凑。（1分）
　　六、奖励情况：
　　　 按评分结果录取前1—8名，由校工会给予奖励。
　　七、未尽事项，另行通知。
工会
2007年05月18日